京都市長 様

下記のとおり入札します。

(注) １ 入札書は、売却区分ごとにそれぞれ別紙としてください。

２ 字体は鮮明にし、インク又はボールペンで記載してください。

３ 一度提出した入札書の引換え、変更又は取消しはできません。

４ 書き損じたときは、訂正をしないで、新しい入札書を請求してください。

５ 架空の名義又は他人の名義を使わないでください。

６ 入札価額は、アラビア数字で右詰めで記載し頭部に「￥」を付けてください。

７ 公売財産の所在地等は、「公売財産一覧」のとおりに記載してください。

●次の項目について、該当するものに○をつけてください。

　次順位買受申込みをします。

　次順位買受申込みをしません。

＜事務局使用欄＞

最高価申込者 最高価同額 → 追加入札

次順位申込者 次順位同額 → くじ

≦

＞

売却区分 入   札   価   額
百
万 円

名 称

十百千

  共同入札者及び各人の

持分は、共同入札代表者

届出書のとおりです。

名 称

フ リ ガ ナ

氏 名 ・

公売財産の所在地等

                   入    札    書 (共同入札用)
令和    年    月    日

共同入札代表者  共同して入札します。

入

札

者

住 所 ・

所 在 地

千
万

十
万

氏 名 ・

代

理

人

住 所 ・

所 在 地

フ リ ガ ナ

万億

最高価入札価額

―

公売保証金

＝

上記入札価額 →   次順位資格あり

上記入札価額 →   次順位資格なし

　次順位買受申込資格者に該当した場合の次順位買受申込みについて